Das 00h00 do dia 30/09/2025 às 23h59 do dia 01/12/2025             0 a 19                           03/12/2025                            04/12/2025

6.7. PREMIAÇÃO:
6.7.1. No dia 03/12/2025, serão contemplados:

13 (treze) Refrigerador FF 350L Consul CRM39ABANA 110V BR, no valor unitário de R$ 2.899,90 (dois mil oitocentos e noventa e
nove reais e noventa centavos);
13 (treze) Fogão 5B Piso Itatiaia Star New BIV BCO, no valor unitário de R$ 1.099,00 (mil e noventa e nove reais);
13 (treze) Lavadora NAF120B1W 12kg BCO, no valor unitário de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais);
13 (treze) TV 55” Hisense UHD 4K QLED 55A51HUA, no valor unitário de R$ 2.499,00 (dois mil quatrocentos e noventa e nove reais);
13 (treze) Playstation 5 Sony Edição Digital, no valor unitário de R$ 3.724,44 (três mil setecentos e vinte e quatro reais e quarenta e
quatro centavos);
01 (um) Automóvel Citroen C3 Live 1.0 MT, 0 Km, ano/modelo 2025/2025, no valor unitário de R$ 73.990,00 (setenta e três mil
novecentos e noventa reais).

6.7.2. O valor total da premiação a ser distribuída será de R$ 226.380,42 (duzentos e vinte e seis mil trezentos e oitenta reais e quarenta e
dois centavos).

6.8. Fica previamente estabelecido que cada participante poderá ser contemplado apenas uma única vez nos sorteios realizados por loja,
sendo o controle efetuado por meio do CPF. Caso um mesmo participante seja sorteado mais de uma vez no sorteio da mesma loja, será